榆少发〔2015〕10号
关于学习宣传、贯彻落实中国少年先锋队

第七次全国代表大会精神的通知
各县区少工委：

中国少年先锋队第七次全国代表大会于6月1日至2日在北京举行。大会认真学习了中共中央总书记、国家主席、中央军委主席习近平在接见第七次全国少代会全体代表时的重要讲话，认真学习了中共中央政治局委员、国家副主席李源潮代表党中央在大会开幕式上的祝词，听取了团中央、教育部的致词，审议通过了第六届全国少工委题为《听党的话 跟党走 为实现中华民族伟大复兴的中国梦时刻准备着》的工作报告，选举产生了第七届全国少工委。
按照省少工委要求，现就学习宣传、贯彻落实中国少年先锋队第七次全国代表大会精神的通知如下。
一、主要内容

1、习近平总书记在接见中国少年先锋队第七次全国代表大会全体代表时的重要讲话；
2、李源潮致了题为《准备着为实现中国梦的美好未来接力奋斗》的祝词；
3、秦宜智发表了题为《履行全团带队的光荣职责 为党和人民事业培养接班人》的致词；
4、袁贵仁在中国少年先锋队第七次全国代表大会上的致词；
5、罗梅作了题为《听党的话 跟党走 为实现中华民族伟大复兴的中国梦时刻准备着》的工作报告；
以上相关讲话文件请各县区自行在未来网下载（http://61.gqt.org.cn/gztz/）。
二、有关要求

学习宣传、贯彻落实中国少年先锋队第七次全国代表大会精神是当前全队上下的头等大事。各县区要迅速行动起来，通过座谈会、主题队会、演讲比赛等形式，使各级团队干部、辅导员、广大少先队员真正学习了解会议精神，同时组织主题鲜明、形式各异的活动来加以贯彻落实，使会议精神在基层落地生根。
各县区少工委对学习宣传、贯彻落实中国少年先锋队第七次全国代表大会精神的情况要及时梳理汇总，有关情况报市少工委办公室（团市委学少部）。

联系人：呼  杰   邸  瑶

联系电话：3261102
榆林市少工委

2015年6月25日